News Release

報道関係者各位

2019年 3月 25日

沢井製薬株式会社         E

役員の委嘱職務の変更および人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、2019 年 4 月 1 日付で

下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取締役および執行役員の委嘱職務の変更（2019 年 4月 1日付）

氏名 新職 現職

AE寺島 E

てらしま

A A E徹 E

とおる

取締役 上席執行役員

信頼性保証本部長

兼 販売情報提供活動管理室長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

取締役 上席執行役員

信頼性保証本部長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

AE渕田 E

ふ ち だ

A AE幸 E

ゆ き

AAE裕 E

ひ ろ

 執行役員 営業本部副本部長
執行役員 営業本部副本部長

兼 東京第一支店長

２．人事異動（2019年 4月 1日付）

氏名 新職 現職

AE三宅 E

み や け

A AE裕 E

ひ ろ

AAE明 E

あ き

 仙台支店長 営業推進部 担当部長

AE豊岡 E

とよおか

A AE正史 E

ま さ し

 東京第一支店長 大阪支店長

AE飯田 E

い い だ

A AE和輝 E

かずてる

 大阪支店長 名古屋支店長

AE三宮 E

み み や

A A E健 E

たけし

 名古屋支店長 東京第二支店長

AE鈴川 E

すずかわ

A A E毅 E

たけし

 東京第二支店長 福岡支店長

A E林 E

はやし

A A E功 E

いさお

 福岡支店長 東京第一支店 営業 1課 マネージャー

News Release

AE山根 E

や ま ね

A AEゑみ E

え み

AAE子 E

こ

 分析研究部長
物性研究部 物性Ⅱグループ

グループマネージャー

AE杉原 E

すぎはら

A AE正久 E

まさひさ

 開発 QA部長
開発部 QAⅡグループ

グループマネージャー

AE浅田 E

あ さ だ

A AE英文 E

ひでふみ

安全管理部長 兼 お客様相談室長

兼 医薬品情報センター長
安全管理部長 兼 お客様相談室長

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp